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ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE ROSAMORADA, NAYARIT
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Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun/2019

Fecha y | 02/juli2019

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién| 11:19 a.m.
2019 2018 2019 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $487.394.22 PASIVO CIRCULANTE $8,944.65
$105,586.21 $262,686.61
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $416,879.64 $59,891.57 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $6,637.65 $21,226.01
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $70,514.58 $35,694.64 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $135,547 49
Total de Activos Circulantes $487,394.22 $105,586.21 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $2,307.00 $105,911.11
ACTIV CIRCULANTE $260.065.57 Total de Pasivos Circulantes $8,944.65 §262,686.61
$260.065.57  pPASIVO NO CIRCULANTE $0.00
BIENES MUEBLES $260,065.57 $260,065.57 $0.00
Total de Activos No Circulantes $260,065.57 $260,085.57 Total de Pasivos $8,944.65
Total de Activos $747,459.79 $262,686.61 g
$366,651.76 g HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00
$0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $742.235.14
$102.965.17
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $639,269.97 $2,272.62
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -$68,109.09 -$70,381.61
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA b $0.00 s
0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio $742,235.14
$102,965.17 |

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio
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$365,651.78 g
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

NAYARIT

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun/2018

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTOQ DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del e

2019

$2,500,000.00
$995,358.66
$0.00
$1,504,641.34
$1,504,641.34

$2,500,000.00
$1,634,628.63
$0.00
$865,371.37
$865,371.37
$865,371.37
$865,371.37
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2018

$0.00

$2,000,000.00
$58,041 67
$354,697 97
$2,296,656.30
$2,296,656.30

$0.00

$2,180,446.00
$68,134.14
$365,634.92
$2,477,948.78
$2,477,946.78
$2,477,946.78
$2,477,946.78

Martin Ulises Romero Ramirez

Director del Oromapas
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